
Quito 29 de octubre del 2010 
Superintendencia ú- 

Compañi>s 

- 9 NOV. 2010 
do. uuu 

egistro de Sociedades. 

Señor: - 
SUPERINTENDENTE DE COMPANIAS 
En su despacho.-    do dl 1100 
Jorge Eduardo Saltos Saltos en mi calidad Po General y por lo tanto 
representante legal de la Fábrica de Confecciones FABICON CIA. LTDA. por medio 
de la presente informo a Usted que la compañía antes mencionada ha realizado una 
cesión de participaciones por medio de una escritura pública celebrada el día 11 de 
octubre del 2010 ante el Dr. Luis Vargas Hinostroza, Notario Séptimo del Cantón 

Quito, debidamente marginada en la Notaría Quinta del Cantón Quito (en la cual fue 
constituida), con fecha 22 de octubre del 2010 , misma que en copia simple adjunto al 
presente escrito. 

Por los antecedentes expuestos la compañía Fábrica de Confecciones FABICON CIA. 

LTDA. al momento se encuentra conformada por el siguiente capital social: 

  

  

  

  

    

SOCIOS CAPITAL CAPITAL CAPITAL NUMERO 
SUSCRITO | PAGADO POR PARTICIPACIONES 

NUMERARIO | PAGAR 
Jorge Eduardo Saltos Saltos 400 400 0 400 A 

Adriana Paulina Saltos Ramos 800 800 0 800 / 

Verónica de los Angeles Saltos 800 800 0 800 
Ramos / 

TOTAL 2000 2000 2000 Y           

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad. 

Atentamente 

  

RS 
Jory2e Eduardo Saltos Saltos F 0] 

erente General 

FABRICA DE CONFECCIONES FABICON CIA. LTDA. 

e Ceron Ae par hici paco 0 

regtbda 

Moro. Ag” 

 



  

  

2 

3 

O
 

0
1
.
 

H4
> 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Y, Pa SE, 
Cte, Led Tergras Hincshoxe 

ESCRITURA NÚMERO 13198 

  

CESIÓN DE PARTICIPACIONES EN 

LA FABRICA DE CONFECCIONES 

“FABICON CÍA. LTDA. 

OTORGADA POR 

JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS 

MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS VILLAGRÁN 

EN FAVOR DE 

ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS 

VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS 

CUANTÍA: US$ 1.590,00 

GG 

Dí 3 C. 

En la ciudad de Quito, Capital de la República del 

Ecuador, día once de Octubre del año dos mil diez; 

ante mí el Notario Séptimo del Cantón, doctor 

  

    
    

    

Vargas Hinostroza, comparecen los cónyug 

JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS, y doña MAG Ñ 

CARMEN RAMOS VILLAGRÁN; y, por otra 

MNoteeria Sóótima del Cantón Cito



uu
 

N
N
 

E
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS, de estado civil 

casada con disolución de Sociedad Conyugal, según 

partida de matrimonio que como documento 

habilitante se adjunta al presente documento y la 

señorita VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS, 

soltera de nacionalidad ecuatoriana, por sus 

propios derechos, los señores comparecientes son de 

nacionalidad ecuatoriana, domiciliados en esta 

ciudad, mayores de edad y legalmente capaces para 

contratar y obligarse, a quienes de conocer doy fe, 

en virtud de haberme presentado sus respectivas 

cédulas de ciudadania que en fotocopias adjunto, 

advertidos que fueron por mí el Notario de los 

efectos y resultados de esta escritura, examinados 

"en forma aislada y separada, de que comparecen al 

otorgamiento de esta escritura sin coacción, 

amenazas, temor reverencial, promesa o seducción, 

dicen: que elevan a escritura pública el contenido 

de la siguiente minuta que me entregan cuyo tenor 

literal y que transcribo dice lo siguiente: "SEÑOR 

NOTARIO:- En el registro de escrituras públicas a su 

cargo dígnese incorporar una de CESION DE 

PARTICIPACIONES, contenida en las siguientes 

cláusulas: PRIMERA.- COMPARECIENTES: Comparecen a 

la celebración de la presente escritura pública, 

por una parte, los cónyuges señor JORGE EDUARDO 

SALTOS SALTOS, y doña MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS 

VILLAGRÁN, de nacionalidad ecuatoriano, en su 

1 , 
,



  

  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

De. Los Vegas Psestcia 

calidad de CEDENTES y por otra parte la señora 

Adriana Paulina Saltos Ramos, de nacionalidad 

ecuatoriana, de profesión Comerciante, de estado 

civil casada con disolución de Sociedad Conyugal, 

según partida de matrimonio que como documento 

habilitante se adjunta al presente documento y la 

señorita VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS, de 

nacionalidad ecuatoriana, de profesión Ing. 

Comercial; en sus calidades de CESIONARIAS. Los 

comparecientes están domiciliados en esta ciudad de 

Quito, son hábiles para contratar y obligarse. 

SEGUNDA. - ANTECEDENTES. - A) La Fabrica de 

Confecciones “Fabicon Cía. Ltda.” se constituyó 

mediante escritura pública celebrada el once de 

enero de mil novecientos ochenta y cuatro, ante el 

Notario Quinto del Cantón Quito, Doctor Ulpiano 

Gaybor Mora y aprobada por el Superintendente de 

compañías mediante resolución número RL uno uno 

ocho cuatro Cinco, e inscrita en el Registro 

Mercantil del Cantón Quito, el trece de abril de 

mil novecientos ochenta y cuatro. B) la Compañía 

“Fabicon Cía. Ltda.” realizó una conversión de 

moneda, elevación del valor nominal de 

participaciones y aumento de capital; mediante 

escritura pública celebrada el catorce de noviembre 

del dos mil cinco, ante el notario Quinto deí 

Quito, Dr. Humberto Navas Dávila, 

Superintendente de compañías mediante 

Materia Sntima el, Falls Orito 

   



5
 

N
A
 

WV"
 

0
 

3
 

5
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

21 

28 

cinco dos nueve cero de fecha veinte y dos de 

diciembre del 2005, e inscrita en el Registro 

Mercantil del Cantón Quito, el catorce de 

septiembre del dos mil siete, con un capital social 

DOS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE 

AMERICA GC) La Junta General universal de socios, 

realizada el día 8 de octubre del 2010 conoció y 

autorizó: 1.- La cesión de SETECIENTAS NOVENTA 

(7190) PARTICIPACIONES pertenecientes al señor JORGE 

EDUARDO SALTOS SALTOS a favor de la señorita 

VERÓNICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS; 2.- La cesión 

de OCHOCIENTOS PARTICIPACIONES pertenecientes al 

señor JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS a favor de la 

señora ADRIANA  PAULINA SALTOS RAMOS;  CLAUSULA 

TERCERA.- CESIÓN DE PARTICIPACIONES: Con los 

antecedentes expuestos: 1.- El señor JORGE EDUARDO 

SALTOS SALTOS libre y voluntariamente declara que 

cede y transfiere a perpetuidad SETECIENTAS NOVENTA 

PARTICIPACIONES con un valor de un dólar cada una, 

que tiene en la compañía Fábrica de Confecciones 

FABICON — CIA. LTDA. a favor de la señorita 

VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS. La cesionaria 

acepta la referida cesión de PARTICIPACIONES. El 

cedente declara que la cesionaria le ha cancelado 

íntegramente los valores acordados por las 

PARTICIPACIONES cedidas, por lo que expresa que la 

transferencia se la realiza sin reserva de ninguna 

clase y que no tiene nada que reclamar, ya que la 

 



  

  

D
d
 

0
.
 

2
 
Q
n
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

z De Los Vasa HG A Eco Lage, HMinodaoxa 

misma se ha efectuado en beneficio de sus 

intereses; 2.- El señor JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS 

libre y voluntariamente declara que cede y 

transfiere a perpetuidad OCHOCIENTAS 

PARTICIPACIONES con un valor de un dólar cada una, 

que tiene en la compañía “FABICON CIA. LTDA. a 

favor de la señora ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS. 

La cesionaria acepta la referida cesión de 

PARTICIPACIONES. El  cedente declara que la 

cesionaria le ha cancelado integramente los valores 

acordados por las PARTICIPACIONES cedidas, por lo 

que expresa que la transferencia se la realiza sin 

reserva de ninguna clase y que no tiene nada que 

reclamar, ya que la misma se ha efectuado en 

beneficio de sus intereses. CLAUSULA  CUARTA.- 

CUANTÍA: La cuantía de la presente cesión de 

PARTICIPACIONES es de MIL QUINIENTOS NOVENTA 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA (US$ 

1.590,00) Todos los gastos que se ocasionen para el 

perfeccionamiento e inscripción de esta 

transferencia de PARTICIPACIONES será de cuenta de 

las Cesionarias. CLAUSULA  QUINTA.- DOCUMENTO 

HABILITANTE: Se adjunta como habilitantes: copia 

del acta de la junta universal de socios donde 

consta el conocimiento y la autorización de todos 

los socios para realizar la presente cesigó 

PARTICIPACIONES; y la autorización para 

     
  



ww
 

XX 
a
 

u
'
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

suscrita únicamente por el  cedente y las 

CESIONARIAS. Usted señor Notario se dignará agregar 

las demás cláusula de estilo para la plena validez 

de este instrumento.- firmado) Doctora, Elena Pinos 

Matrícula Número ochenta y tres ochenta y cuatro 

del Colegio de Abogados de Pichincha".- Hasta aquí 

la minuta que queda elevada a escritura pública con 

todo el valor legal y que los señores otorgantes 

aceptan en todas y cada una de sus partes; para la 

celebración de esta escritura se observaron los 

preceptos legales del caso; y, leída que les fue 

esta escritura de cesión de participaciones en La 

Fabrica de Confecciones “Fabicon Cía. Ltda. 

otorgada” por los cónyuges señor JORGE EDUARDO 

"SALTOS SALTOS, y doña MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS 

VILLAGRÁN a favor la señora Adriana Paulina Saltos 

Ramos, y de la señorita VERONICA DE LOS ANGELES 

SALTOS RAMOS; a los señores comparecientes, 

íntegramente, por mí el Notario, se ratifican y 

firman conmigo, en unidad de acto.- Doy fe.- 

  

       



  

  

2 

3 

4 

5 

6 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Y 

A AN 
2% Lei Vargas DlirodRoxe 

  

"MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS VILLAGRÁN 

c.C.No. 060087561 Y 

  

ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS 

C.C.No. /4/4Y0o2R4go7 

  

C.C.No. 
1>/175202 71-82 

Motera Hiptima ll Cantón Quito 

   

  



  

          

  

  

  

  
  

  

SN 7 . FO A 0 A Ca E A o -. CE 7 CI 

Ty] DIRECCIÓN GEdERAR DERE TAO CvIóS > ND.AÑE52S as 
Hen TÚnC ACHON Scedprad : dE. ER $ a ME 

og :COPIA INTEGRA - [naci] 

a . s y e | ” 

AN : SN - REPUBLICA DEL ECUADOR 
% DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION 

- 8-B 36 2838 
INSCRIPCION DE_MATRIMONIO > TOMO cooocccnccnnonoso PÓY. coccononncnos AGRA ccoooocconccnnncnns - 

a En QUITO ..ooocccccnnnos ersnesonacineso ,. provincia d ICEINCEA ...ooocccnononnccns hoy día .. IRE LN TA coomoccnionoonos: de .- 

PI MEN proronccanansan: del dos mil CUATRO conorononacaronenanonoono , El que suscribe, Jefe de Registro Civil, ex- 

. : tiende la presente acta del matrimonio de : N 

: NOMBRES Y APELLIDOS DEL CONTRAYENTE : .. CARLOS... EDUARDO.. BUENO. CERDA veeoncnnnoconool 0... « nacido en ..... 

al -QUETO-PEGH-TNOHA] 1.7 de .. -:DEGTEMBRE:+-** de 19... 7£de nacionalid A DORTADNA cre rrrrrrocrnrarannas , de 

HU — _ profesión e ESTODIANTE ensnaanarananas ,, con Cédula N2 170989:269=fdomiciliado en . .QH TObcocccoccnnonnaaneccncannonos , de 
7 OLTERO EDUARDO EFRAIN BUENO Z do anterior ...corncocncoorernezocasaconsanes» SN IS RS O de coccnccnonon 
| FAP aro eo Ye 

nena nea MA nAO GU nana nnanan cano anaVananonorontocoracnnnanaronaconiacnanonenas» NOMBRES Y APELLIDOS DE LA CONTRAYENTE: eoonoponanoneniangen 7 

> O bancarios nacida ento NA a, el E donaron. 
O a de O ' de nacionalidad ... ECUATORIANA... , de profesión ..... EMPLEADO..PRIVAD Son 

3 Cédula N* 17140 et 80-7 onnnnsa , domiciliada en . A , de estado anterior ....DIVORELADO ........ 

 Mija de JORGE, EDUARDO SOS cacaos y de .... MAGDALENA. DEL. CARMEN. BAMOS. occ 
. 1 LUGAR DEL MATRIMONIO: ......... A FECHA: .30..DE..SEPTIEMBRE..DEL..2QDihocccccnmmanoo: => 
. / En este matrimonio reconocieron' a su. e Mijocoo.  ceceo A MA 

me... A AI A A 
IDENTIFICACIÓN Y a 

  

  
OBSERVACIONES: 

es MÍN EP ns 

az L— 

— MOHIRZHA, 

Benroconane MATRIMONIOS NOQTE 
erarsenro.. E 

  

    
  

  
   



  

  

  

Disuelto por sentencia de Divorcio del Juez ..... annenancnss Vonernanonacinnonano aornmans bnnnnenonananes Pon... con fecha 

cenneranaaneros rooms eononoas ennasacnnss cororcnconanonconacinronanenoninanancaraso. Cuy a copia se archiva. 

eornnnn neon anar narra nana nacaronancaso - 

Jefe de Oficina 

La separación conyugal judicialmente uutorizada de los contrayentes del presente matrimonio, fué decla - 

rada mediante sentencia del Juez ......oooooonocononcnnaracocancnnancasocnorooooncarnicononancas eoranconanonoss .... con fecha 

eororacannorncnnn ro nencnnannaracena enannrnannans cosanonos eranannancononannccanos . Cuya copia se archiva, 

AN A 

Dococncccnnannonnnos Vd borannaonncnnnn 

Se declaró la nulidad de este matrimonio mediante sentencia del Juez ......... coconannon cenenornannannnnornnananoniconara 

ero rnnn ronca ronca ranononoss onnananonos CON Íecha ...ocoooocccorocncancono nora bonnnoso comm.o sno....... CUYa copia se archiva. To; 

cornenonconannannrenos ennnaranananosanas TO corccocccororncncanocarnonorooro ss. AO 

Dl cconccncnanonanonncnonannonacnononcnanons ao nocncrornarono nico nonos 

Jele de Oficina y 4 5 
RAZON; Mediante Escritura Pública Celebrada ant L CANTON QUITO,- Quita 23 

1 
e ; O CERDA cen ADRIANA 

efernada dos de Neviembre del Me 
2 PROVINCIAL DE REGISTRO CIVIL DE 
E “SECCIÓN A 

O coa rnenenc rt galo nnarcannnnanonenanansns 

     
    

       
    

   

  

    
      

1996. Decumente que Se archiva cen e] NS 2,008.70. Quite de 
DEE AE a nte nn noo pde    

    

  

e
 
e
t
 

pe 
ter

 
me
s 
L
t
 

  
  

  

Bo.......Tomo:.....D) Dets. Pag... 
A Dws. 

ES FIEL COPIA DEÑOY 

   
   

A



¡ 2PIRERCIONEGENERALDE REGISERO avs 

      

  

  

      

  

E PRESA e a ES 

o COPIA INTEGRA 

—REPUBLICA DEL ECUADOR 
DIRECCION GENERAL. DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION 

8-E 36 2838 
INSCRIPCION DE MATRIMONIO. ——-—-—-—-—-—-.-.->-_ TAO coccococccconos POB: coccnncacno. ÁCMA occccconacinonnnns 

] En QUITO oocccccoonos Sosarano cagas INCA cococononnnnnnnnnno hoy día .. TRE INTA cocuocooooco..... de 

bere IS del A ccccomacaracrncnrozoroos, El que suscribe, Jefe de Registro Civil, ex- 
tiende la presente acta del matrimonio de : 

NOMBRES Y APELLIDOS DEL CONTRAYENTE : ..CARLOS.... EDUARDO... BUENO. CERDA. coroocoosccunocnnccnos nacido en ..... 

QUITO SPEGUTNOHAO qa de coccon nao DICTEMBRE ----- de 19...7£4e nacionalidaCIFA-DORFARA 00 rrrrerrrnenaorenanass de 

. profesión .. AA E becronconocacnos .. con Cédula N? 17098976 0rÉtomiciliado en UA DO ococcccccncccnononacononinonos , de 

estado: anteri Jo ETRE UN ; hijo de AD UARDO.. EFRAIN ORUENO caccccacocaccnccnancinnes Y 08 ccococoonoo 

ro NOMBRES Y APELLIDOS DE LA CONTRAYENTE: coomconionacnononos: 
E at eri Lennranancarnrena rones RN CN 

o , de nacionalidad ....+: EOUAIOR LARA . de profesión EMP A. Ea Sedo Adria 

   

  

      

  
ÉS FIEL COPIA DEL ES 

EN LA, Pd PRA 
SERCO AL ARTICULO 

pe RESAIRO CIVIL, 
HU Y 

  

          
    

>
 

to
, 

U
n
?
 

G
e
n
e
r
a
 

5
E
F
A
T
 

A
 

d 
E



  

ACTA DE SESION DE LA JUNTA UNIVERSAL DE SOCIOS 

PARA CESION DE PARTICIPACIONES DE Fábrica de 

Confecciones FABICON CIA. LTDA. 

En el Distrito Metropolitano de Quito, a los ocho días del mes de octubre 
del dos mil diez, a las veinte horas, en el domicilio de la Sociedad ubicado 

en la calle Isidro Ayora N” 8154 bajo la presidencia de la señora: 
VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS, se reúne la junta .. 
general de socios de la Fábrica de Confecciones FABICON CIA. LTDA., 
los cuales han aceptado por unanimidad la celebración de la Junta, asisten 
todos los socios que son: VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS 
RAMOS, y JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS. La presencia de los 
socios nombrados representa el 100% del Capital pagado, por lo que existe 
quórum para la sesión. Actúa como secretario el Gerente General Señor: - 
JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS quién ha constatado la existencia 
del Quórum. La Señora Presidenta de la Fábrica de Confecciones 

FABICON CIA. LTDA. declara formalmente constituida e instalada la 
sesión de la Junta General de Socios con carácter Universal y con el objeto 
de resolver como punto único: 1) LA CESIÓN PARCIAL DE LAS 
PARTICIPACIONES PERTENECIENTES AL SEÑOR JORGE EDUARDO 
SALTOS SALTOS a favor de la Sra. ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS y 

«la Sra VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS, puesto que el señor 
JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS ha decidido libre y voluntariamente ceder 
mil quinientas noventa participaciones de la Fábrica de Confecciones 
FABICON CIA. LTDA., de su propiedad, a favor de la Sra. ADRIANA 
PAULLINA SALTOS RAMOS la cantidad de  OCHOCIENTAS 
PARTICIPACIONES y a favor de VERÓNICA DE LOS ANGELES SALTOS 
RAMOS, la cantidad de SETECIENTOS NOVENTA PARTICIPACIONES, 
decisión que es puesta en conocimiento y consideración de la Junta para su 
aprobación, y, luego de la deliberación de la Junta Universal por unanimidad 
RESUELVE: ACEPTAR Y APROBAR QUE el señor JORGE EDUARDO 
SALTOS SALTOS CEDA MIL QUINIENTAS NOVENTA DE SUS 
PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA Fábrica de Confecciones 
FABICON CIA. LTDA. A FAVOR DE la Sra. ADRIANA PAULLINA 
SALTOS RAMOS la cantidad de OCHOCIENTAS PARTICIPACIONES y a favor 
de VERÓNICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS, la cantidad de 
SETECIENTOS NOVENTA PARTICIPACIONES 

cesión de participaciones. 

  



2) La concesión de la autorización del 100% de los socios para que EL CEDENTE 
y LAS CESIONARIAS suscriban la cesión de participaciones descrita en el 
presente documento en la escritura pública de cesión de participaciones y realicen 
todos los trámites necesarios para la legalización de la misma. Una ves puesta a 
consideración de la Junta para su aprobación, y, luego de la deliberación de la Junta 
Universal por unanimidad RESUELVE: ACEPTAR Y APROBAR que EL 
CEDENTE y las CESIONARIAS, suscriban en nombre propio y en representación 
del 100% del capital social, la escritura de cesión de participaciones en las 
condiciones antes indicadas en la presente acta y además quedan autorizadas a 
realizar todos los trámites correspondientes para la legalización de la cesión de 
participaciones. 

A las veinte horas cuarenta minutos, por agotado el orden del día, se suspende la 
sesión hasta, que se redacte el acta correspondiente: luego, se reinstala la sesión a las 
veinte y un horas veinte minutos, se da lectura al acta, siendo aprobada la misma 
por unanimidad del capital social presente. 

Los comparecientes se ratifican en el contenido de la presente acta y firman para 
constancia en unidad de acto. 

Lic N 
JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS 

NTE GENERAL 

  

VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS 
CL /7/7>52029 - 

PRESIDENTA 

ADRIANA PAULLINA SALTOS RAMOS 
Cl +7/4024P0 7 

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
_ DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CiViL, 

IDENTIFICACION Y CEDULACION. 

FECHA DE NACIWENTO 
REG, CIVIL 

  

  

NOTARIA 7 

  

  

  

      
  

  
  

  
10/11/2010



  

CIRÉCCION GENERAL DE REGISTRO ZIVIL, 
IDENTIFICACION. Y CEDULACION       Ie 

| cesos CIUDADANIA 11717326 
SALTOS RAMOS MERONICA DE LOS ANBELES 

HINCHA, FSUTTpL5AN BLAS 
DE NECIRIENTO 

o 

  

     

    

     

    
     

    

  

  

  

    

   

: Pl 2 vano Iwsciecio 

BUNZALE - UAB 

rias DELCEN: 

  

  

do - 
A   

  NOTARIA 7 10/11/2010



  

  

CUADO! B” 

  
  

  

    

  
NOTARIA 7 10/11/2010



  

  

    

  

    

  
  

        
   

    

    

LUGAR DE NACIMIENTO 01-00 GA 
+ REQ CIVIL d01 0004 

BOLIVAR CUARRNDE 
  

   

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

DIRECAON GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION . a, 

E OB7TE-3 * DO DLLADE ION Nod Ly OZ 77 E- o o 

“o SALTOS SALTOS JORGE EDUARDO A l TEE RANTEL ALTOS 
da y " en PADRE EA 1943 ¿ OSA SAL 
io sE 27 . PEpPAppESLaDO Ds Aaa 

U BULEVEN) DUARANDA/ANCEL ó ES 
hi ¡ a 

| 
e Mr 

FECHA-DE CADUCIDAD 
  

  

        
      

  
Se otorgó ante mi, en fe de ello confiero esta PRIMERA 

COPIA, de la escritura de cesión de participaciones en La 

Fabrica de Confecciones “Fabicon Cía. Ltda otorgada por 

los cónyuges señor JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS, y doña 

MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS VILLAGRÁN a favor la señora 

Adriana Paulina Saltos Ramos, y de la señorita VERONICA DE 

LOS ANGELES SALTOS RAMOS, sellada y firmada en los mismos ** 

lugar y fecha de su celebración.- 

a 

NOTARIA Ñ O 
HATO NOTARÍA HOTARIA HOTAGLA ña A In 

  

  
PA — 

NOTARIA 7 10/11/2010



DR. HUMBERTO NAVAS DAVILA 

  

ZON: Al margen de la escritura pública de Constitución de ta 
NOTARIA 

A Compañía FABRICA DE CONFECCIONES FABICON CIA. LTDA., 

, celebrada ante el Motario Quinto del cantón Quito, Dr. Ulpiano 

3 Gaybor Mora, el 11 de enero de 1984, cuyo archivo se encuentra 

4 actualmente a mi cargo, de lo cual tome nota de la CESION DE 

s PARTICIPACIONES, contenida en la presente escritura.- Quito, 

a veinte y dos de octubre del año dos mil diez .- 

8 Notaría 5ta 

10 

11 

       

  

12 

br NE Davila Lacio. Fioncar) s1G0á Y 

1 PUNTO quito 'Ecuador 
Ca 

43 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

23



  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

  

E 

ZÓN: Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número:322 DEL 

REGISTRO MERCANTIL de tres de abril de mil novecientos ochenta y cuatro, fs.653, tomo 

115, correspondiente a compañía “FABRICA DE CONFECCIONES FABICON CIA 

LTDA?” lo referente a la presente cesion de participaciones.- Quito, veinticinco de octubre de 

o dos mil diez. EL REGISTRADOR.- 

    

     

DR. RAÚL GAYBOR SEC 
REGISTRADOR MERCAN 
DE CANTÓN QUITO. 

ng 

 


